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Triest, Włoch y 

Twórca wzoru zdobniczeg o :  Matteo THU N 

Cukiernica z  przykrywką 

Prawo z  rejestracji wzoru trwa od dnia :2 6 marca 2001 r 

Pierwszeństwo :2 7 września 2000 r (WIPO) 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t cukiernic a 

z przykrywką. 
Istotę wzoru stanow i nowa postać cukiernicy z  przy-

krywką, przejawiająca si ę w kształcie . 
Przedmiot wzoru zdobniczeg o jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , n a którym fig. l przedstawia cukiernic ę 
w widoku z  dołu, fig.2 - cukiernicę w  widoku przodu, fig.3 -
cukiernicę w  widoku z  góry, fig.4 - przykrywkę cukiernic y 
w widoku z  góry, fig.5 - przykrywkę cukiernic y w widoku z  do-
łu, fig.6 - przykrywkę cukiernic y w widoku z  przodu, fig.7 -
przykrywkę w widoku z  boku, fig.8 - cukiernicę z  przykrywką 
w widoku z  przodu, a  fig.9- cukiernicę z  przykrywką w widoku 



z góry. 

Cukiernica z  przykrywką według wzoru zdobniczego , 
charakteryzuje si ę tym, że cukiernica ma kształ t stożka ścię-
tego z wypukłą ścianą boczną i  w którym średnica większej 
podstawy jes t około 2,3 razy większa o d mniejszej średnicy, 
a na jej dnie znajduj e się wklęścięcie w kształcie stożka 
ściętego. Przykrywk a ma kształ t bryły będącej połączeniem 
dwóch niskich stożków ściętych, z  których górn y ma wypukł ą 
większą podstawę i  na tej podstawie usytuowan y jes t uchwy t 
o zarysi e części pierścienia. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Cukiernica z  przykrywką, znamienn a tym , że cukier-
nica ma kształ t stożka ściętego z  wypukłą ścianą boczną i 
w który m średnica większej podstawy jes t około 2,3 razy więk-
sza od mniejszej średnicy, a  na jej dnie znajduj e si ę wklęś-
cięcie w kształcie stożka ściętego, za ś przykrywka ma kształ t 
bryły będącej połączeniem dwóc h niskich stożków ściętych, 
z któryc h górny ma wypukłą większą podstawę i  na tej podsta-
wie usytuowany jes t uchwyt o zarysie części pierścienia, ja k 
przedstawiono n a załączonym rysunku , fig. l do 9. 
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